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BIOGENA AESTHETICS
Hyaluron &
Procollagen+ Superior
Neutral Edition

Wyjątkowy blask na zewnątrz

Glow Coffee: unikalna innowacyjna mieszanka aromatu kawy, kwasu hialuronowego i cennych składników budulcowych

kolagenu jako skuteczna wegańska alternatywa kolagenu.nowy wegański HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR

NEUTRAL EDITION, pozbawiony substancji słodzących i aromatów, oferuje możliwość włączenia sekretu urody Jennifer

Aniston do codziennej porannej rutyny.bezsmakowy mikrodrink kolorem i smakiem przypomina nieco ekstrakt z herbaty i

może być stosowany na wiele sposobów. Proszek można dodawać do soków owocowych, koktajli, gotowych do picia herbat,

a nawet kaw - idealny dla wszystkich, którzy już kochają nasz istniejący produkt, ale od czasu do czasu chcą neutralnego

smaku.

Sztuka wyjątkowego piękna - blask nigdy nie był bardziej wieloaspektowy

Niezależnie od tego, czy chodzi o pielęgnację paznokci, promienną skórę czy perfekcyjne włosy w stylu glamour: Beauty

& Glow Microdrink Stick to "Sztuka wyjątkowego piękna". To nowy sposób na odżywienie skóry od wewnątrz i

dostarczenie włosom i paznokciom składników odżywczych - z wiążącym wilgoć kwasem hialuronowym,

aminokwasami jako budulcem kolagenu, fitoceramidami oraz wybranymi witaminami i minerałami. 

Trzy mieszanki - jedna misja: Twoje piękno.

"+" w HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION oznacza przełomową formułę, która przenosi

codzienną pielęgnację na nowy poziom. Trzy mieszanki łączą się z rewolucyjnym wegańskim kwasem hialuronowym

(GREENIURONIC®) z ekstraktu Tremella, aby stworzyć idealny sekret piękna.

+ ProCollagen Blend z elementami budulcowymi kolagenu: glicyną, proliną i lizyną, a także witaminą C, która

przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania skóry.

+ GlamourBeauty Blend z biotyną, która wspomaga utrzymanie pięknej skóry, witaminą B6 wspomagającą regulację

hormonalną i selenem, który przyczynia się do utrzymania zdrowych włosów i paznokci. Z krzemem, budulcem

paznokci, skóry, włosów i tkanki łącznej oraz kwasem pantotenowym. Mieszanka zawiera również fitoceramidy z

bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™). Ceramidy to lipidy naturalnie występujące w skórze.

+ AntiOx Blend z cynkiem, który chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, a także enzym SOD (dysmutaza

ponadtlenkowa) z soku melonowego (EXTRAMEL®) i polifenole z ekstraktu z pestek winogron i granatu.
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HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION

Z 3 elementami budulcowymi kolagenu: glicyną, L-proliną i L-lizyną z wegańskiego źródła
Z kwasem hialuronowym z wegańskiego źródła (GREENIURONIC®), kompleksem fitoceramozydów z
bezglutenowego ekstraktu z nasion pszenicy (CERAMOSIDES™) i SOD z koncentratu soku z melona
(EXTRAMEL®), a także ekstraktem z granatu i pestek winogron
Z wyselekcjonowanymi składnikami odżywczymi w doskonałej synergii - z witaminą C, witaminą B6, biotyną,
cynkiem i selenem
Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu skóry i włosów. Selen wspomaga utrzymanie
zdrowych paznokci i włosów. Witamina B6 odgrywa rolę w regulacji aktywności hormonalnej. Cynk przyczynia
się do utrzymania prawidłowego stanu skóry i pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Witamina
C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.
Neutralny smak - bez aromatów i substancji słodzących

Możliwe zastosowania

Wysokiej klasy preparat do codziennej pielęgnacji urody
Najwyższej jakości wsparcie dla skóry, włosów i paznokci
Ukierunkowane dostarczanie wybranych składników odżywczych i cennych ekstraktów roślinnych
21 porcji jako praktyczna 3-tygodniowa aplikacja

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 quantity % RWS*

Kwas hialuronowy (z ekstraktu Tremella, GREENIURONIC®) 160 mg -

ProCollagen Blend 5450 mg -
  z tego: Glicyna 3000 mg -
  z tego: L-Lizyna 600 mg -
  z tego: L-Prolina 500 mg -
  z tego: witamina C 240 mg 300
GlamourBeauty Blend 111 mg -
  z tego: Kwas pantotenowy 18 mg 300
  z tego: Fitoceramidy (z ekstraktu z nasion pszenicy, CERAMOSIDES™) 15 mg -
  z tego: Krzem (z bambusa) 15 mg -
  z tego: witamina B6 4.2 mg 300
  z tego: Biotyna 150 µg 300
  z tego: selen 55 µg 100
AntiOx Blend 103 mg -
  z tego: Polifenole (z granatu i ekstraktu z pestek winogron) 70 mg -
  z tego: Oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) 20 mg -
  z tego: Koncentrat soku z melona (EXTRAMEL®) 10 mg -
  z tego: Cynk 2.5 mg 25

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

ProCollagen Blend [glicyna, ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia), chlorowodorek L-lizyny, L-prolina],
Ekstrakt z Tremella fuciformis, GlamourBeauty Blend [sproszkowana żywica bambusa (Poaceae Bambusa
arundinacea), ekstrakt z nasion pszenicy** (Triticum aestivum), D-pantotenian wapnia, selenin sodu, chlorowodorek
pirydoksyny, D-biotyna], AntiOx Blend [ekstrakt z winogron (Vitis vinifera) (zawiera dwutlenek siarki), ekstrakt z
granatu (Punica granatum), koncentrat soku z melona (Cucumis melo), bisglicynian cynku].
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ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Rozpuścić zawartość jednej saszetki dziennie w około 300 ml wody, mieszając i natychmiast wypić. Można również
dodawać do innych zimnych napojów, takich jak soki lub koktajle.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

INFORMACJE DODATKOWE

Kolejna wskazówka dotycząca produktu: HYALURON & PROCOLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION można
również łączyć z naszym BIOGENA COLLAGEN+ SUPERIOR NEUTRAL EDITION, aby stworzyć jeszcze bardziej
kompleksowy napój upiększający.

**bezglutenowy

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

115 g 21 batonów (21 dziennych porcji po 5,5 g)

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia. GREENIURONIC® is a registered trademark of Vivatis Pharma GmbH. EXTRAMEL® is a trademark of the Robertet Group. CERAMOSIDES™ is a registered
trademark of Seppic. Z zastrzeżeniem błędów w druku i składzie. Status: 21/05/2024.
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